## The financial Exporess Manday 22nd August 201



## IK PAPER LIMITED

CIN: L21010GJ1960PLC018099, Website: www.jkpaper.com
Regd. Office: P.O.Central Pulp Mills – 394 660, Fort Songadh, Distt. Tapi, Gujarat
Admn. Office: Nehru House, 4 Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi-110 002
Phone: 011-33001132, 23311112-5, Fax: 011-23739475

E-mail: sharesjkpaper@jkmail.com

## NOTICE

- Notice is hereby given that the 55th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Wednesday, the 14th September 2016 at 12:30 P.M. at the Registered Office of the Company at P.O. Central Pulp Mills – 394660, Fort Songadh, Distt. Tapi, Gujarat to transact the business as mentioned in the AGM Notice dated 6th May, 2016.
- The Company has completed despatch of the Annual Report for the Financial year 2015-2016 and also
  the Notice of AGM 2016 by e-mail to those members whose e-mail addresses are registered with
  Company/Depositories and physically to all other Members at their addresses registered with the Company,
  as on 22nd July, 2016.
- 3. The Notice of AGM of the Company interalia indicating the process and manner of remote e-voting along with the printed attendance slip and Proxy form can be downloaded from the Company's website www.jkpaper.com or same can also be obtained by sending a request through email to sharesjkpaper@jkmail.com or from the Registered Office of the Company at P.O. Central Pulp Mills-394660, Fort Songadh, Distt. Tapi, Gujarat.
- 4. In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules thereunder and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide to its members, facility to exercise their right to vote at the 55th AGM by electronic voting system from a place other than the venue of the AGM ("remote e-voting") and the business to be transacted at the aforesaid AGM may be transacted through remote e-voting services provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL). Remote e-voting is optional.
- The cut-off date for determining the eligibility of the members to vote by remote e-voting or voting at the AGM is 7th September, 2016.
- The remote e-voting period will commence on 11th September, 2016 from 10:00 A.M. and will end on 13th September, 2016 at 5:00 P.M. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
- 7. Any person, who acquires shares of the Company and become Member of the Company after despatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date i.e. 7th September,2016, may follow the same procedure for remote e-voting as mentioned in the Notice of AGM. However, if the member is already registered with CDSL for remote e-voting, then he can use his existing Login ID/User ID and Password for casting the vote through remote e-voting. Detailed procedure for obtaining Login ID/User ID and Password Is also provided in the Notice of AGM which is available on the Company's website i.e. www.jkpaper.com and also on the website of CDSL at www.cdslindia.com.
- 8. The facility for voting through ballot/polling paper shall be made available at the AGM to those Members who have not already cast their vote by remote e-voting and are present at the AGM. The Members who have already cast their vote by remote e-voting prior to the AGM, may also attend the AGM, but shall not be entitled to vote again at the AGM.
- Any grievances in respect of remote e-voting may be addressed to Shri Rakesh Dalvi, Deputy Manager, CDSL, 16th floor, P.J. Towers, Dalal Street, Fort Mumbai – 400001; Phone No. 18002005533 or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.
- 10. Book Closure: Pursuant to Section 91 of the said Act read with Rules thereunder and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from 8th September, 2016 to 14th September, 2016 (both days inclusive) for the purposes of AGM and dividend payment, if declared at the AGM.

)

Place : New Delhi

For JK Paper Limited Sd/-

Suresh Chander Gupta

Vice President & Company Secretary



JK PAPER LIMITED

CIN: L21010GJ1960PLC018099, Website: www.jkpaper.com Regd, Office: P.O.Central Pulp Mills - 394 660, Fort Songadh, Distt. Tapi, Gujarat Admn. Office : Nehru House, 4 Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi-110 002 Phone: 011-33001132, 23311112-5, Fax: 011-23739475 E-mail: sharesikpaper@jkmail.com

H50110

અહીં નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીના સભ્યોની પપમી સાધારણ વાર્ષિક સભા (એજીએમ) બુધવારે, ૧૪ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ના રોજ બપોરે ૧૨.૩૦ કલાકે કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ પોસ્ટ ઓફિસ સેન્ટ્રલ પલ્પ મિલ્સ - ૩૯૪૬૬૦, કોર્ટ સોનગઢ, જિલ્લો તાપી, ગુજરાતમાં યોજાશે, જેમાં દ મે, ૨૦૧૬ના રોજ આપેલી એજીએમની નોટિસમાં ઉલ્લેખિત મુદાઓ

કંપનીએ નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૫-૨૦૧૬ માટે વાર્ષિક અહેવાલ મોકલવાની પ્રક્રિયા પૂર્ણ કરી છે અને એજીએમ ૨૦૧૬ની નોટિસ ઇ-મેઇલ ક્રારા આપી છે, જેમના ઇ-મેઇલ એડ્રેસીસ કંપની ડિપોઝિટરીમાં રજિસ્ટર્ડ છે અને અન્ય તમામ સભ્યોને

૨૨મી જુલાઈ, ૨૦૧૬ સુધી કંપનીમાં રજિસ્ટર્ડ સરનામાં પર આ નોટિસ આપવામાં આવી છે. કંપનીની એજીએમની નોટિસ અન્ય બાબતોની સાથે પ્રિન્ટેડ એટેન્ડન્સ સ્લિપ સહિત રિમોટ ઇ-વોટિંગની પ્રક્રિયા અને પહિત સૂચર્વે છે તથા પ્રોક્સી કોર્ય કંપનીની વેબસાઇટ www.jkpaper.com પરથી ડાઉનલોડ કરી શકાશે કે આ કોર્ય sharesjkpaper@jkmail.com પર ઇમેઇલ કરીને રિક્વેસ્ટ મોકલીને મેળવી શકાશે અથવા પોસ્ટ ઓફિસ સેન્ટ્રલ પલ્પ મિલ્સ - ૩૯૪૬ ૮૦, કોર્ટ સોનગઢ, જિલ્લો તાપી, ગુજરાત ખાતે કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ પરથી મેળલી શકાશે.

કંપની કાયદી, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ની જોગવાઈઓને પ્રસ્તુત નિયમો અને સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિક્ર્વાયરમેન્ટ્સ) કાયદા, ૨૦૧૫ના નિયમ ૪૪નું પાલન કરતાં કંપનીને તેના સબ્યોને વપમી એજીએમમાં એજીએમનાં સ્થળથી અલગ અન્ય કોઈ જગ્યાએથી ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા તેમના મતાધિકારનો ઉપયોગ કરવાની સુવિધા આપતા આનંદ થાય છે ("રિમોટ ઈ-વોર્ટિગ") અને કથિત એજીએમમાં રિમોટ ઇ-વોર્ટિંગ સર્વિસ સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટિઝરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ (સીડીએસએલ) દ્વારા પ્રદાન કરવામાં આવશે. આ રિમોટ ઇ-વોટિંગ વૈકલ્પિક છે.

એજીએમમાં રિમોટ ઇ-વોર્ટિંગ કે વોર્ટિંગ દારા મતદાન કરવા સભ્યોની પાત્રતા ની કરવા માટેની કંટ-ઓક ડેટ ૭મી સપ્ટેમ્બર,

રિમોટ ઇ-વીટિંગનો સમયગાળી ૧૧મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ના રોજ સવારે ૧૦.૦૦થી શરૂ થશે અને ૧૩મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ કલાકે પૂરો થશે. રિમોટ ઇ-વોટિંગ કથિત તારીખ અને સંમય પછી માન્ય ગણવામાં આવશે નહીં.

નોટિસ રવાના થયા પછી કંપનીના શેરની ખરીદી કરનાર અને કંપનીની સભ્ય બનનાર તથા કટ-ઓફ ડેટ એટલે કે ૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ના રોજ શેર ધરાવતી કોઈ પણ વ્યક્તિ એજીએમની નોટિસમાં ઉલ્લેખિત રિમોટ ઇ-વોટિંગ માટેની પ્રક્રિયાને અનુસરી શકે છે. જોકે જો સભ્ય રિમોટ ઇ-વોટિંગ માટે સીડીએંસએલમાં રજિસ્ટર્ડ હશે, તો તેઓ રિમોટ ઇ-વોટિંગ મારકતે મતદાન કરવા તેમના વર્તમાન લોગિન આઇડી કે યુઝર આઇડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ કરી શકે છે. લોગિન આઇડી કે યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ મળવવાની વિસ્તૃત પ્રક્રિયા એજીએમની નોટિસમાં પ્રદાન કરવામાં આવી હોય છે, જે કંપનીની વેબસાઇટ એટલે ક્રે www.jkpaper.com પર અને સીડીએસએલની વેબસાઇટ www.cdslindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે. જે સભ્યોએ રિમોટ ઇ-વોર્ટિંગ દ્વારા તેમનો મત આપ્યો નથી અને એજીએસમાં હાજર હોય તેવા સભ્યોને બેલેટ કે પોલિંગ પેપર

મારફતે મતદાન કરવાની સુવિધા એજીએમમાં ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવશે. એજીએમ અગાઉ રિમોટ ઇ-વોર્ટિંગ મારફતે મતદાન કરનાર સભ્યો એજીએમમાં હાજર રહી શકે છે, પણ તેમને એજીએમમાં મતદાન કરવાનો અધિકાર નથી.

રિમોટ ઇ-વોટિંગ સાથે સંબંધિત કોઈ પણ ફરિયાદો શ્રી રાકેશ દળવી, ડેપ્યુટી મેનેજર, સીડીએસએલ, ૧૬મો માળ, પી. જે. ટાવર્સ, દલાલ સ્ટ્રીટ, કોર્ટ મુંબઈ - ૪૦૦૦૦૧, કોન નંબર: ૧૮૦૦૨૦૦૫૫૩૩ પર કરી શકે છે અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.com પર ઇમેઇલ કરી શકે છે.

૧૦. બુક ક્લોઝરઃ કથિત કાયદાની કલમ ૯૧ને તેના હેઠળના કાયદા સાથે અને સેબી (લિસ્ટિંગ્સ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયર્મેન્ટ્સ) કાયદા, ૨૦૧૫ની ૪૨મી જોગવાઈ સાથે લાંચતા સભ્યોનું રજિસ્ટર અને કંપનીની શેર ટ્રાન્સકર બુક્સ એજીએમના હેતુસર અને હિવિડન્ડની ચુકવણી, જો એજીએમમાં હિવિડન્ડની જાહેરાત થશે, તો ૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬થી

૧૪મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ (બંને દિવસો સાથે)ના રોજ બંધ રહેશે.



રથળ : નવી દિલ્હી તારીખ: ૨૦-૦૮-૨૦૧૬

જેક્રે પેપર લિમિટેડ માટે અધિકૃત અધિકારી -સુરેશ સંદર ગુપ્લા વાઇસ પ્રેસિંડન્ટ અને કેંપની સેક્રેટરી

N

thi

Me

5.

10.

The Economic Times (Guyarati Translated)
Honday, 22rd Argust 2016.